

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน สายเชื่อมตำบลแคนเหนือ หมู่ที่ ๒ บ้านสำโรง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๔๑๓,๙๓๔.๘๘ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงดินถมกลบสองข้างทาง กว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใสกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๗๑,๑๘๙.๓๕ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปิยวัฒน์ พรนรากุล

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาววิภาวี กาจหาญ

กรรมการ

๗.๓ นายมานพ แสงแพง

กรรมการและเลขานุการ

**แบบสรุปค่าก่อสร้าง**

กลุ่มงาน/งาน ทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายเชื่อมตำบลแคนเหนือ หมู่ที่ 2 บ้านสำโรง - ตำบลหนองน้ำใส อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง สายเชื่อมตำบลแคนเหนือ หมู่ที่ 2 บ้านสำโรง ตำบลหนองน้ำใส อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใสกำหนด

แบบ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน

ที่แบบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	272,093.06	1.3642	371,189.35	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- ภาษี 7%
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	อื่นๆ	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ 0%
<b>สรุป</b>		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		<b>371,189.35</b>	
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		<b>371,189.35</b>	

(ตัวอักษร)

**สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์**

พื้นที่ดำเนินการ

650.00 ตร.ม

เฉลี่ย ตร.ม.ละ

571.06 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปิยวัฒน์ พรนรากุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาววิภาวี กาจหาญ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมานพ แสงแพง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการฯ/

เลขาฯ



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสำเร็จ หวานชุม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

หมายเหตุ ราคาน้ำมันขายปลีก ณ อ.เมืองขอนแก่น (ปตท.Diesel B7 ) วันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2567 ราคา 33.38 บาท/ลิตร

แบบแสดงรายการและปริมาณงาน

กลุ่มงาน/งาน ทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายเชื่อมตำบลแคนเหนือ หมู่ที่ 2 บ้านสำโรง - ตำบลหนองน้ำใส อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง	5.00	เมตร	ยาว	130.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร
	หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า	650.00	ตารางเมตร	พร้อมลงดินถมกลบสองข้างทาง	กว้างข้างละ	0.20			เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (-ตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใสกำหนด-)

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	650.00	1.77	1,150.50	1.3642	2.41	1,569.51	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.50	622.37	20,227.03	1.3642	849.04	27,593.71	
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต - 240KSC หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	650.00	369.16	239,955.95	1.3642	503.61	327,347.91	
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	5.00	85.91	429.55	1.3642	117.20	585.99	
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	55.00	43.61	2,398.55	1.3642	59.49	3,272.10	
6	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	130.00	35.94	4,672.20	1.3642	49.03	6,373.82	
7	ดินถมกลบสองข้างทาง	ลบ.ม.	7.80	90.00	702.00	1.3642	122.78	957.67	
	<b>งานที่ผู้รับจ้างต้องดำเนินการ</b>								
8	ป้ายโครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10	
9	ป้ายโครงการภายหลังดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.00	2,057.28	2,057.28	1.3642	2,806.54	2,806.54	
					<b>272,093.06</b>			<b>371,189.35</b>	

หมายเหตุ ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 8 ก.ค. ลิตรละ 33.38 บาท ณ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	272,093.06
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ตามประกาศ ณ วันที่ 28 ส.ค.2566)	=	1,3642
3	รวม	=	371,189.35

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปิยวัฒน์ พรนรากุล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาววิภาวี กางหาญ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมานพ แสงแพง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการฯ/เลขาฯ



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสำเร็จ ทวานชุม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส